
  

  

Nabídka č. 157 
Jméno: 
Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 

Cena v Kč 
475 900 Tipo 1.0 FireFly 100k (357.N2K.3) 

Technické parametry 
Objem válců [cm3]: 999; Počet válců: 3; Max. výkon [kW], ([k]): 74 (100) při 5000 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 190 při 1500 
ot./min.; Palivo: Benzin; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 5; Užitečná hmotnost [kg]: 500; WLTP - Nízká rychlost: 7,2 - 
7 ,3; WLTP - Střední rychlost: 5,4 - 5,5; WLTP - Vysoká rychlost: 4,7 - 4,8; WLTP - Extra vysoká rychlost: 5,7 - 5,9; WLTP - Kombinovaný 
provoz: 5,6 - 5,7; Max. rychlost [km/h]: 191; Zrychlení 0-100 km/h [s]: 11,8; 

Nadstandardní výbava 
Paket Convenience 
- 
- 
- 
- 
- 

Bezdrátová nabíječka telefonu (RFX) 
Nastavitelná bederní opěrka řidiče (40Y) 
Zadní loketní opěrka (275) 3 A6 11 500 
USB port pro zadní cestující (RSX) 
Přední loketní opěrka s úložným prostorem (132) 

5 CA 
03 

Pastelová barva bílá Gelato 
Dojezdové rezervní kolo 

0 
8 8 000 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 



  

 

Cena v Kč 
Cena celkem 495 400 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 109 500 
Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

318 926 
385 900 

Záruční podmínky 
Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) 
Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet 
najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je 
dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care 
(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Poznámka 
Nový, nejetý vůz, záruka od 27.9.2023, záruka do 26.9.2028 / 100 000 km 

Standardní výbava 
ABS, Airbag řidiče, Airbag spolujezdce, Boční airbagy předních sedadel, Okenní airbagy, ESP+ASR/MSR, HBA a Hill Holder (asistent 
rozjezdu do kopce), Omezovač rychlosti, Aktivní klapka chladiče, Asistent pozornosti a únavy řidiče, Rozpoznávání dopravního značení a 
inteligentní rychlostní asistent, Asistent sledování jízdních pruhů s korekcí směru, 3. zadní hlavová opěrka, TPMS - systém aktivního 
monitorování tlaku v pneumatikách, 3,5" TFT displej, UConnect Infotainment s 7" dotykovou obrazovkou, hands-free Bluetooth, USB, 6 
reproduktory a DAB, Rozšířené ovládání rádia a telefonu na volantu, Funkce zrcadlení smartphonu, USB port pro přední cestující, Zásuvka 
1 2V ve středovém tunelu, Vnitřní stropní sklopná madla pro zadní sedadla, Volant a hlavice řadicí páky čalouněné kůží, Zadní dělené 
sedadlo se sklopným opěradlem 40/60, Sluneční clona řidiče se zrcátkem, Sluneční clona spolujezdce se zrcátkem, Centrální zamykání, 
Dálkové ovládání centrálního zamykání, Elektricky ovládaná přední okna, Elektricky ovládaná zadní okna, Elektrický posilovač řízení, 
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním, Kapsa na zadní straně opěradla spolujezdce, Automatická klimatizace, Tempomat, 
Výškově nastavitelný volant, Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Výškově nastavitelné přední 
světlomety, 16" stylová ocelová kola (205/55 R16), Nárazníky v barvě karoserie, Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě, Venkovní 
kliky dveří v černé barvě, Asistenční štítek, Sada pro opravu pneumatik Fix and Go, Manuál v maďarském jazyce, Start&Stop , Štítek k 
Fix&Go, Ochrana při transportu, Technologický opt (součástí 5DE, inteligentní alternátor), Venkovní teplotní senzor, Zvětšený průměr 
předních brzdových kotoučů, Logistický OPT , Logistický OPT , Logistický OPT , Logistický OPT , Série 3, MY22 homologace, CO2 
zlepšení, Vyhřívání zadního okna, Tachometr, Odometr, Zesílený alternátor 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


